

Ocak 2016 Sayı:16

e-bülten



ARKADAŞIM ÜŞÜMESİN



“ARKADAŞIM ÜŞÜMESİN” isimli kampanyamızda amacımız bizlerle aynı imkanlara sahip olmayan kardeşlerimizin yeni yılda ve özellikle bu soğuk kış günlerinde yüzlerinde ufak da olsa bir gülümsemeye sebep olabilmektir. Çünkü bizler Ekin Koleji olarak insanlığın, mutluluğun ancak paylaşıldığında arttığına inanıyor ve öz değerlere sahip bireyler yetiştirmenin daha küçük yaşlardan itibaren ihtiyacı olanlara destek olmakla gerçekleşeceğine inanıyoruz.

Bu düşünceler ışığında düzenlediğimiz projemize önce okuldaki arkadaşlarımıza limonata satarak başladık. Limonata satışından elde ettiğimiz paralarla ise eldiven-bere- atkıdan oluşan kış seti satın alarak Ağrı Doğubeyazıt'taki Esnemez İlkokul ve Ortaokulundaki arkadaşlarımıza göndermek üzere hazırladık.

ANA SINIFLARIMIZ MASK MÜZESİ'NDE



Ana sınıflarımızla “Çocuk Hakları Projesi” kapsamında Konak Belediyesi Mask Müzesi'ne geziye gittik. Maskelerin hangi ülkeye ait olduğunu nasıl anlayacağımızı ve bize ne ifade ettiklerini öğrenerek kendi maskelerimizi yaptık ve çok eğlenceli bir gün geçirdik.



2. SINIFLAR GECELERİMİZ "TAŞ-KÂĞIT-MAKAS"



Işıklar, kostümler, dekorlar, enstrümanlar ve biz. Biz kim miyiz? Tabii ki 2. sınıflar. Ne mi yapıyoruz? Sınıf gecesi. Üç ay boyunca her hafta çalıştık. Ezberledik, dans ettik, şarkı söyledik. Çalışırken hem eğlendik hem de öğrendik. Ve işte vakit geldi. Işıklar, kostümler, dekorlar, enstrümanlar ve sahnede devleşen biz. Alkışlar, alkışlar, alkışlar... Sahne tozunu yuttuk artık.

SEYREK İLKOKULU GEZİMİZ



"Toplum Hizmeti" çalışmamızın adı "Kardeş Okulumuz Seyrek" diye planlanmıştı. Bizlerde yeni yıl kutlamalarını beraber yapmayı düşündük. Arkadaşlarımız için özenle yeni yıl kartları hazırladık. Seyrek İlkokuluna gittiğimizde bizi çok güzel karşıladılar. Arkadaşlarımız bizler için hazırlık yapmışlar. Beraberce yedik, içtik, dans ettik. Artık "Kardeş Okulumuz ve Kardeşlerimiz" var.

ÜLKEM 7 RENK



"Ülkem 7 Renk" etkinliklerimizin dördüncü durağındayız bu kez. Bu yıl da Marmara Bölgemizi tanıyalım istedik. Ekin Kültür Merkezi'mizde etkinlik hazırlıklarımız tamamlandı ve gösteriler başladı. Halk oyunları, bizi coşturdu. Unutulmaya yüz tutmuş tarihi eserleri paylaştı arkadaşlarımız bizimle. Marmara Bölgemizdeki kıyıları dolaştık.

